2

                                                                                            [image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 июля 2025 года                                                                                         № 59
	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Угранского районного Совета депутатов от 19.11.2022 года №117 «Об утверждении Положения об увековечении памяти выдающихся событий и личностей в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»;
- решение Угранского районного Совета депутатов от 26.07.2017 года №37 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;

- решение Угранского районного Совета депутатов от 27.04.2016 года №19 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Угранским районным Советом депутатов»;

- решение Угранского районного Совета депутатов от 16.12.2009 года №70 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Угранского районного Совета депутатов»;

- решение Угранского районного Совета депутатов от 01.02.2023 года №3 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального образования «Угранский район» Смоленской области из бюджета муниципального района»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения от 17.11.2014 года №162 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Знаменского сельского поселения бюджет муниципального района на финансовое обеспечение переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского поселения от 09.01.2017 года №37 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения от 09.01.2017 года №50 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения от 28.09.2012 года №113 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Угранском городском поселении Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского городского поселения от 27.04.2009 года № 23 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Угранского городского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Угранского городского поселения от 23.01.2008 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условиях и порядке выделения необходимых средств из местного бюджета в Угранском городском поселении Угранского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра.67» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Заместитель председателя Угранского окружного Совета депутатов

	_____________Н.С. Шишигина
	_________________С.П.Дронов